S
De - us i - bi est Con-gre

S
De - us i - bi est Con-gre-

A
est

A
De - us i - bi est

T
est

T
De - us i - bi est

B
est

B
De - us i - bi est

12

S
ga - vit__ nos in u-num Chri-sti a - mor. Ex-sul - te - mus, et in ip - so ju-cun - de-mur. Ti - me-
er - go__ cum in u-num con-gre - ga - mur Ne nos men-te__ di-vi-da-mur, ca-ve - a - mus. Ces-sent

mf

A
Ca-ri - tas et a-mor__ Ca - ri - tas et a - mor Ti - me-
Ces-sent

mf

T
Ca-ri - tas et a-mor__ Ca - ri - tas et a - mor Ti - me-
Ces-sent

mf

B
Ca-ri - tas et a - mor Ca - ri - tas et a - mor Ti - me-
Ces-sent

16

S
a - mus, et a - memus De - um vi - vum. Et ex corde di - li - ga - mus nos sin - ce - ro. Si - mul
iur - gi - a ma - li - gna, cessent li - tes. Et in me - di - o nostri sit Christus De - us.

A
a - mus, et a - memus De - um vi - vum. Et ex corde di - li - ga - mus nos sin - ce - ro.
iur - gi - a ma - li - gna, cessent li - tes. Et in me - di - o no - stri sit Christus Deus.

T
a - mus De - um vi - vum. A - mor__ nos sin - ce - ro.
iur - gi - a, ces - sent li - tes. A - mor__ Christus De -

B
a - mus De - um vi - vum A - mor__ nos sin - ce - ro.
iur - gi - a, ces - sent li - tes. A - mor__ Christus De -

21 2.

p

S U - - - -

p

S U - - - -

pp

A U-bi Ca-ri-tas et a-mor

p

A U - - - -

pp *p*

T U-bi Ca-ri-tas et a-mor U-bi Ca-ri-tas et a-mor U-bi Ca-ri-tas et a-mor

p

T us U - - - -

pp *p*

B U-bi Ca-ri-tas et a-mor U-bi Ca-ri-tas et a-mor

p

B - us U - - - -

24

S *mp*
- - bi Ca - ri - tas

S *mp*
- - bi Ca - ri - tas

A *p* *pp* *p*
Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor

A *mp*
- - bi Ca - ri - tas

T *pp* *p* *mp*
Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor

T *mp*
bi Ca - ri - tas

B *mp*
Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor

B
bi Ca - - - ri - tas

27

mf

S et a - mor

mf

S et a - - - mor

mf

A Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor

mf

A et a - - - mor

mp *mf*

T Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor

mf

T et a - - - mor

mp *mf*

B Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor

mf

B et a - - - mor

30

The musical score is arranged in a system of eight staves. The vocal parts are Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), and Bass (B). The instrumental parts are also labeled A and B. The key signature is B-flat major (two flats) and the time signature is 4/4. The lyrics are: "De - us i - bi est. Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et a-mor Ubi Caritas et amor Ubi Caritas et amor est. De - us i - bi est." The instrumental parts feature a rhythmic pattern of eighth notes. A dynamic marking of *f* (forte) is present in the Alto part.